reorum ad regem abiit. quam rem ipse conspicatus inquit “quid hoc est, mater?” insit haec “affero petitionem quandam ad maiestatem tuam; quae est ut quendam monachum meum confirmes patriarcham; ut, dum alii duo inter se altercantur, tertius interveniens existat primus.” rex sublato auro inquit “ha ha, ago tibi gratias, mea mater. fac quod vis.” ita ergo in patriarchicam sedem evectus fuit bonus Dionysius edicto imperatoris. tunc Symeon recessit in monasterium Stenimachi, Marcus vero Achridano archiepiscopatu potitus est; in quo obiit, post aliquanto, diem suum.

Dionysius annis octo in munere patriarchico exactis urbe excessit, interventu talis offensionis, quae sequitur. erat is e Peloponneso oriundus. inde Byzantium profectus se ministrum subdidit Marco Eugenico, Ephesi antistiti; a quo etiam ad monasticam disciplinam virtutemque informatus est. urbe expugnata captus fuit; eumque Christianus quispiam Adrianopoli emit. eminuit tunc ita virtus eius ut brevi admodum tempore metropolita Philippopoleos factus sit; quo gradu in sublimem patriarchicae administrationis dignitatem, uti diximus, ascendit. iam, quia venundatus fuerat, quidam homines maligni ei malum struentes, hac causa arrepta vulgo dictitarunt ipsum ab Ismaelitis, a quibus captus et pro servo venditus erat, circumci-

λέγεται. ἐπεὶ δὲ οὐκ ἀπειδοτο οἱ ονυματίται, ὀρθοῖς τοῖς τὸ μέσον καὶ ἴσαντα τὰ κράσεια τῶν ιματίον αὐτοῦ ἔδιζε πᾶσι τὰς σάρκας αἵτοι, καὶ ιδότις ἐθαυμασαν· οὐ γάρ ὅφελη τι ἔστιν ταττηγόρησαν, ἀλλὰ ἔδιζεται ἐντὸς ἐπὸ τῆς ἀσκήσιος ὡς ἀσαρκος εἰπεῖται καθαρὸν τοιούτοις παρθένοις· ἐφάνη γαρ τοιούτοις δέσμων, ομοιοῖς ἀποριμένοις αἰδοῖς. αἰσχυνθότες οὖν οἱ εἰνοίτοις πεντώσαντο τοὺς πόδας αὐτοῦ τοῦ ονυγγωρῆσαι τὴν ἀδικίαν καὶ ονυματίαν, ἢν πρὸς αὐτοὺς ἐποίησαντο. παρτικαλούντες δὲ αἰτοῦς καὶ πάντις οἱ ἀρχιερεῖς καὶ πᾶς ὁ λαὸς ονυγγωρῆσαι αὐτοῖς τοιούτοις παρθένοις· 10 γενικός δὲ οὐδὲ δίκιος οὐδὲ καὶ ἀστοῖσι οὐδέλληπτος, ἀλλὰ σταθεὶς παρρησίᾳ ἐφάνηται καὶ κατηράσουσι τοὺς ονυματίταις, καὶ εὐθίως οὐχίσθε τῆς πόλεως μετὰ τῆς περιουσίας πάσῃς αὐτοῦ. καὶ πορευθεῖς φέροντες ἐν τῇ μοιῆ τῇ Κοστίτης, καὶ ἐποίησαν ἀστηρίας καὶ καλλιεργείας οὐκ ὀλίγας. ἐμπειρία 15 δὲ ἐν τῇ μοιῇ μοιῇ ζῶντες τοιούτην.

'Ανεβίβασαν δέ πάλιν τοὺς πατριαρχικοὺς θρόνου τὸν καρπὸν Συμεὼν. οὐ γάρ οὐδέλληπτον ὁ ταντονέρης λαβεῖν 20 φλεψία χίλια, διετίρθοσαν γεγμαμένα γιλιάδες διο τοῦ Αιονιαίου· τοιαύτην γαρ ἔχονται τὴν οντηθίαν, ἵνα ἀλιττούντο 25 οὐ γραῦται μηδέ ξητώσιν, ἀλλὰ καὶ πάλιον.

sum fuisse. proinde concilio indicto, cum eo convenisset magna vis episcoporum metropolitani et totius ferme ecclesiastici ordinis, ille eis confirmabat delationem illam nulla veritate nisi, sed falso crimen esse. cum fidem calumniatoribus non ficeret, stetit in medio synodali, vesteque sullata genitale monstravit. res mira cunctis visa nulla enim apparuit nota criminis comprobatrix, sed a perpetua continentiae exercitatione ipse prope carnis expertem et virginali castitate purum se concilio probavit. tantum enim cunctis quedam apparuit, testans incircuncisum hominem confusi pudore adversari ad pedes eius accideront, venient inimicissimae aduersus ipsum criminationis et calumniae orantes intercedebant pro eis omnes etiam sacri antistites, unaque populus talus ignosceret ijsis, et maneret in patriarchatu. ille ne extremis quidem auriulis sustinere prevera, sed stans clara voce exclusi communione ecclesiae et execratus est sycophantas; urbeque exemplo exiit cum suis rebus omnibus, et in monasterium Cosinitzae se contulit. ubi noui paucia sunt quae sumptu suo instauravit et de novo pulchre fecit. mansit in eo loco, cum pace otioque vivens.